
1―1

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

社会教育課
教育施設課

第　５２　号

萩原

㈱ 岡 電 281,000,000

98.53%

御殿場市民会館大ホール舞台用電気設備改
修工事

東京電気工事㈱ 304,000,000

（調査基準価格：262,380,000円）

（失格基準価格：236,260,000円）
285,200,000

電子入札

令和7年9月30日

制限付一般競争入札

99.60%

富士山樹空の森ビジターセンター特定天井改
修工事

㈱ フ ァ ー ス ト 38,800,000

㈱オサ コ ー建設 39,000,000

（最低制限価格：34,000,000円） 玉穂木材工業㈱ 39,500,000

制限付一般競争入札 大 和 建 設 ㈱ 39,600,000

電子入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 39,800,000

観光交流課
建築住宅課

第　５１　号

印野

岳 南 建 設 ㈱ 37,000,000

37,150,000

令和7年3月14日 ㈱ 丸 勝 工 務 店 40,500,000

94.37%

東富士演習場関連公共用施設整備事業
茱萸沢・中畑用排水路工事

栗 俊 建 設 7,590,000

山 郷 産 業 ㈱ 7,650,000

（最低制限価格：7,110,000円） ㈲ 若 富 士 建 設 7,670,000

指名競争入札 ㈱ 下 電 工 7,740,000

電子入札 ㈱ヤマ グチ建設 7,800,000

農林整備課

第　５０　号

茱萸沢上

岩 鉄 組 ㈱ 7,540,000

7,990,000

令和7年2月28日

96.06%

東富士演習場関連公共用施設整備事業
深沢用排水路工事

ハマーコーポレーション 7,900,000

㈲ 築 城 建 設 7,980,000

（最低制限価格：7,170,000円） 栗 俊 建 設 8,050,000

指名競争入札 ㈲ コ ウ キ 8,050,000

電子入札 岩 鉄 組 ㈱ 8,100,000

農林整備課

第　４９　号

深沢

㈱ ヤマ グチ建設 7,800,000

8,120,000

令和7年2月28日

98.78%

県単独農業農村整備事業
尾尻用排水路工事

㈱ 下 電 工 10,750,000 10,600,000

㈲ 勝 永 建 設 10,780,000 辞退

（最低制限価格：9,460,000円） ㈲ 岸 丸 建 設 10,800,000 辞退

指名競争入札 勝 吉 建 設 10,800,000 10,650,000

電子入札 ㈱ 美 咲 工 業 10,810,000 辞退

農林整備課

第　４８　号

尾尻

田 代 総 業 10,700,000 10,500,000

10,630,000

令和7年2月28日

91.84%

市単独農業施設等整備事業
柴怒田用排水路工事

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 11,550,000

三 晃 建 設 ㈱ 11,600,000

（最低制限価格：10,490,000円） ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 11,600,000

制限付一般競争入札 富士工作総業㈱ 11,650,000

電子入札 ㈱ク リーンタ ウン 11,720,000

農林整備課

第　４７　号

柴怒田

㈲ 永 友 建 設 10,810,000

11,770,000

令和7年3月18日 嶽 下 産 業 ㈱ 11,900,000

99.39%

市単独農業施設等整備事業
上小林用排水路工事

㈲ 佐 々 木 組 20,520,000 19,600,000 辞退

㈲ 大 木 産 業 20,600,000 辞退

（最低制限価格：15,990,000円） 三 晃 建 設 ㈱ 20,600,000 辞退

制限付一般競争入札 ㈱ サ ン フ ジ 20,600,000 辞退

電子入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 20,640,000 辞退

農林整備課

第　４６　号

上小林

嶽 下 産 業 ㈱ 20,300,000 19,450,000 17,900,000

18,010,000

令和7年3月18日 ㈲小野土木工業 無効

9,090,000 98.46%

市道３０８５号線道路改良工事
㈲ 勝 永 建 設 9,440,000 9,130,000

㈱ 美 咲 工 業 9,530,000 辞退

（最低制限価格：8,140,000円） ハマーコーポレーション 9,540,000 辞退

指名競争入札 勝 吉 建 設 9,540,000 辞退

電子入札 田 代 総 業

令和7年3月18日

道路河川課

第　４５　号

竈

㈲ 岸 丸 建 設 9,140,000

管理維持課

8,950,000

9,590,000 辞退

令和7年2月28日

制限付一般競争入札

電子入札

岳 南 建 設 ㈱ 21,000,000 辞退

㈱ 寿 組 21,000,000 辞退

芹 澤 建 設 ㈱

20,000,000 18,900,000

19,000,000 99.47%

令和7年3月18日

第　４４　号

高内

㈱オサ コ ー建設 20,500,000

25,000,000 辞退

（最低制限価格：16,910,000円）

道路メンテナンス事業
市道３４９８号線（中央橋）橋梁長寿命化

補修工事

19,280,000 98.03%

市道５２４１号線道路改良工事
㈱ ヤ ゴ セ コ ー 19,100,000

㈲ 永 友 建 設 19,200,000

制限付一般競争入札 ㈲ 大 木 産 業 19,400,000

電子入札

道路河川課

第　４３　号

茱萸沢上

富士工作総業㈱ 18,900,000

（最低制限価格：17,340,000円） ㈱ ク リーンタ ウン 19,300,000

令和６年度第８回入札（１０月１日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回


